
Usnesení ZO ze dne 2020_05_28 č. 60 až 75.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 28. 5. 2020 (místo konání: areál sokolovny Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 60/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 5. 2020 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Kocián Tomáš 
Hlasování o usnesení č. 60/2020: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 61/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 5. 2020 
jako ověřovatele zápisu Hájek Martin, Válek Leoš 
Hlasování o usnesení č. 61/2020: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 62/2020: ZO opravuje v usnesení č. 57/2020, zde dne 30.4.2020 kterým 
bylo schváleno prominutí části nájemného v nebytových prostorách, když chybně uvedená 
částka 4.840,- Kč u společnosti Texlev s.r.o. se opravuje na částku 9.680,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 62/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 63/2020: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 5. 
2020 
Hlasování o usnesení č. 63/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 64/2020: ZO souhlasí s návrhem investičního výboru, který nedoporučuje 
přijímat pravidla pro realizaci parkovacích stání soukromými subjekty na pozemcích obce. 
Hlasování o usnesení č. 64/2020: pro 11, proti 2, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 65/2020: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo na stavbu 
ČOV a kanalizace Všestary a místní části, kterým se zvyšuje cena díla 8.479.382,37 Kč na 
částku 194.113.799,79 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem dodatku.  
Ing. Derner –  pro usnesení  
Jaroslav Došel – pro usnesení  
Ing. Ladislav Fof – pro usnesení 
Martin Hájek – pro usnesení  
Tomáš Kocián – proti usnesení  
MUDr. Michal Kovalský – pro usnesení 
Novák Jiří – pro usnesení  
Novák Stanislav – pro usnesení  
Ing. Šandera Pavel – pro usnesení  
Válek Leoš – pro usnesení  
JUDr. Zlatohlávková – zdržela se  
Mgr. Zlatohlávková – proti usnesení  
David Bělohoubek – zdržel se  
Hlasování o usnesení č. 65/2020: pro 9, proti 2, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2020_05_28 č. 60 až 75.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 66/2020: ZO bere na vědomí požadavek vlastníků pozemku 101/6 a 99/1 
v k.ú. Bříza u Všestar na vyřazení části tohoto pozemku ze zastavitelného území v lokalitě B-
Z1 ve Bříze.  
Hlasování o usnesení č. 66/2020: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 67/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje zařazení území obce do území 
působnosti místní akční skupiny Hradecký venkov o.p.s. na období 2021 – 2027. 
Hlasování o usnesení č. 67/2020: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 68/2020: Zastupitelstvo obce deleguje na řádnou valnou hromadu 
společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, konanou v roce 2020 
jako svého zástupce Ing. Michala Dernera, MBA.  
Hlasování o usnesení č. 68/2020: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 69/2020: Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 29/2020 

Hlasování o usnesení č. 69/2020: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č.  70/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-2000296/VB/16 Všestary, ŘSD, R35, SO 407, SO 
408, SO 409 přel. se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena 
společností MONTPROJEKT, a.s., IČ 2849032, a jejíž součástí je znění budoucí Smlouvy o 
zřízení věcného břemene - služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 70/2020: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 71/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IZ-12-2000300/VB/1 Bříza, ŘSD, D11,SO 411 přeložka VN 2372 se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností MATEX HK s.r.o., IČ 25968807).   
Hlasování o usnesení č. 71/2020: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 72/2020: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 9.740,- Kč, jako příspěvek na nákup sportovních 
potřeb – bloky na cvičení jógy a výstroj pro brankáře florbalu,  

Hlasování o usnesení č. 72/2020: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 73/2020: ZO neschvaluje poskytnutí příspěvku na provoz v roce 2020 
spolku Linka bezpečí, z.s.  
Hlasování o usnesení č. 73/2020: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2020_05_28 č. 60 až 75.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 74/2020: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru ve výši 6.000,- 
Kč Spolku přátel dětí dětského domova rodinného typu v Nechanicích, IČ: 68212551. 
Hlasování o usnesení č. 74/2020: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 75/2020: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační 
přípojky Rosnice u Všestar), částka: 81.857,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační řad 
Rozběřice), částka: 1,089.605,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační 
přípojky Rozběřice), částka: 112.772,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační řad 
Rosnice), částka: 571.120,- Kč,  

• HIGHWAY DESIGN, s. r. o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – 
dokumentace pro provedení stavby – úprava dle SFDI „Všestary – chodníky, 
Rozběřice – I. etapa“, částka: 16.940,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – dopr. zrcadlo, značky, částka: 14.193,- Kč.  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 4/2020, částka: 29.645,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 037 17 721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek, duben 2020, částka: 950.514,80 Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby 
(04/2020), částka: 5.293,75 Kč.  

• Ing.arch. Robert Chládek, IČ: 16280733, Příčná 74/14, 500 11 Hradec Králové – 
Územní studie Všestary – lokalita V-Z15, částka: 24.200,- Kč,  

• KÁLES CZ s.r.o., IČ: 27478629, Nádražní 219, 533 61 Choltice – oprava propustku, 
částka: 8.470,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – přeložka vodovodního řadu “Za 
sušárnou Rosnice u Všestar“, částka: 6.655,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 04/2020, částka: 
18,394.570,66 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 04/2020, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 04/2020, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 04/2020, částka: 14.520,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2020_05_28 č. 60 až 75.doc 

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 04/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 04/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 04/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dod. č.4, částka: 
709.233,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dod. č.5, ZL. č.4, částka: 
224.340,87 Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dod. č.5, ZL. č.5, částka: 
316.874,60 Kč,  

• KAS – OKNA, s.r.o., IČ: 28389875, třída Krále Jiřího 301, 281 01 Velim – výměna 
oken v ZŠ Všestary, částka: 114.741,88 Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – monitoring dešťové kanalizace Všestary, částka: 7.531,04 Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – čištění dešťové kanalizace Všestary, částka: 17.501,- Kč,  

• KÁLES CZ s.r.o., IČ: 27478629, Nádražní 219, 533 61 Choltice – retenční nádrž 
„Všestarka“, částka: 120.879,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – dopr. zrcadlo u hřbitova Všestary, částka: 
11.737,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 75/2020: pro 13 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


